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  Jõgeva Linnavalitsus

Maamaksust
vabastamisest

Maamaksuseadusest tulene-
valt on kohalikul omavalitsusel
õigus riikliku pensionikindlus-
tuse seaduse alusel pensioni
saajat  vabastada maamak-
sust  tema kasutuses olevalt
elamumaalt kuni 1000 m2

ulatuses.
Maamaksuvabastust võib

anda, kui maksuvabastuse
taotleja ei saa maa kasutus-
õiguse alusel rendi- või üüritulu.
Sama võimalus käib ka repres-
seritute või nendega võrdsus-
tatud isikute kohta.

Seni kasutasime me Jõgeva
linnas seda võimalust 600 m2

ulatuses. Koalitsioonilepet sõl-
mides otsustasid Keskerakond
ja Reformierakond kasutada
maksusoodustust edaspidi
täies ulatuses.

Kellel on maad rohkem, siis
ülejäänud maa eest tuleb siiski
maks tasuda täies mahus,
kuna üle 1000 m2 seadus ei luba
maksuvabastust teha.

See soodustus puudutab
meie linnas pea 200 peret. Pä-
rast seda, kui  vastavasisuline
otsus on detsembrikuus vastu
võetud ja avalikustatud,  tooge
palun oma avaldused linna-
kantseleisse, et me saaksime
Maksuametit maksusoodustu-
sest teavitada.

Aare Olgo,
abilinnapea

Tantsuklubi Laguun korral-
dab täna Jõgeva Spordikes-
kuses “Virtus” algusega kell
10.30 üle-eestilise võistlus-
tantsusarja “Kalevi Šokolaa-
di Magus Algus” ning “Pre-
mia Karikas” osavõistluse,
kus  võistlevad ka tantsuklubi
Stiil Jõgeva osakonna
tantsijad. Õhtul on Jõgeva
kultuurikeskuses tantsu-
klubi Stiil poolt korraldatud
hooaja esimene tantsu-
salong.

“Magus Algus” on tantsu-
võistluste sari neile tantsijatele,
kellel ei ole veel võistlusklassi.

Laste tantsuturniir “Premia
Karikas” on  aga mõeldud E-
klassi (esimene ametlik võist-
lusklass) tantsijatele, kes ei
konkureeri veel  Eesti Karika-
võistlustel.

Ürituse korraldaja, tantsu-
klubi Laguun juhatuse liige Ivo
Kapet ütles, et tegemist on
ainukese algajatele mõeldud
karikasarjaga, igal osavõistlu-
sel võistleb umbes 200 tantsu-
paari üle Eesti.

Kapeti sõnul tahetakse kor-
raldada osavõistlusi erinevates
linnades ja piirkondades, kus
tegutsevad võistlustantsu-
klubid.

Ivo Kapet ütles, et kuigi La-
guun on Tallinnas tegutsev
klubi, on paljude nende tant-
sulaste vanemad pärit Jõge-
valt. “Nüüd saavad ka vana-
emad ja vanaisad tulla vaa-
tama, mida lapsed on õppinud,”

ütles Kapet. Tantsuvõistlus
saab Jõgeval toimuda ka tänu
sellele, et siin asub  spordi-
keskus “Virtus”, kuhu võistle-
jad  ära mahuvad.

Taasiseseisvunud Eestis se-
ni nii suurt võistlust toimunud
ei ole. Kunagi nõukogude ajal
toimunud tantsuvõistlus “Jõge-
va Kevad” tõi kokku sadu tant-
sijaid. Taasiseseisvunud Eestis
on tantsuvõistlus “Jõgeva Ke-
vad” toimunud viimased kolm
aastat, kuid seni on see olnud
tantsuklubi Stiil sisene jõukat-
sumine. Nii Ivo Kapeti kui ka
tantsuklubi Stiil tegevjuhi Valev
Pärna sõnul on lootust, et järg-
misel kevadel kuulub seegi
võistlus “Magusa Alguse” ning
“Premia Karika” sarja.

Ivo Kapet selgitas, et “Kalevi
šokolaadi Magusa Alguse”
ning “Premia Karika” peakor-
raldajaks on tantsuklubi La-
guun, kuid sarja osavõistlusi
korraldatakse koos teiste klu-
bidega.

Kapeti sõnul on sarja suu-
rimad toetajad  Kalevi kom-
mivabrik, McDonalds  ning Co-
ca-Cola, tänu kellele kõik
tantsulapsed ka väikesed
auhinnad saavad

Jõgeval toimub eelviimane,
kaheksas osavõistlus, finaal-
võistlus tuleb Tallinnas. Väik-
sematest kohtadest on seni eta-
pid toimunud näiteks Raplas,
Keilas, Viljandis, Tartus, tule-
vikus plaanitakse jõuda ka
Kohtla-Järvele.

“Kodusel võistlusel on ikka
kergem: esiteks aitavad kodu-
seinad, teiseks on osalemine
märksa odavam,” ütles  Valev
Pärn. Tema sõnul on võist-
lustants üsna kallis ala ning ka
võistlemas käimine nõuab suuri
kulutusi. Kodus toimuval võist-
lusel löövad kaasa peaaegu
kõik noored Jõgeva võistlus-
tantsijad.

Täna õhtul algusega kell 19
korraldab Tantsuklubi Stiil
kultuurikeskuse hooaja esi-
mese tantsusalongi “Valsist
kõhutantsuni”. Külas on õed
Šaharazad Tartust, kes tutvus-
tavad kõhutantsu, samuti näi-
datakse videoprogrammi Egip-
tusest ning nauditakse võist-
lustantsijate esinemist.

Valev Pärn ütles, et seekord
on tantsusalong tasuta, kuid
kutsetega. Kutsutud on aga kõik,
kellega tantsuklubil kahe aasta
jooksul side on olnud. “Hobitant-
suga tegelevaid inimesi on Jõ-
geval palju,” ütles Pärn. See-
kordses tantsusalongis tuleb
juttu ka tantsuklubi loomisest
Jõgeval, mille alla võiks koon-
duda erinevate tantsustiilide vil-
jelejad. Pärna sõnul on saa-
detud laiali küsitluslehed, et
tantsuhuviliste arvamusega
võimalikult arvestada. Eelmisel
aastal ellu kutsutud tantsu-
salongid jätkavad aga kindlasti
ka sellel hooajal. Valev Pärn
ütles, et  Jõgeva kultuurikeskuse
abita ei oleks see võimalik.

EVA KLAAS

Täna võistlevad  Jõgeval
sajad tantsulapsed

Jõgeva on pikkade traditsioonidega spordilinn. Oma mit-
mekülgsete võimalustega on Jõgeva eeskujuks paljudele Eesti
väikelinnadele. Ometi on Jõgeva juba aastaid oodanud uue
staadioni valmimist. Täna on mul kultuuriministrina hea meel, et
suurpäev linna spordielus ei ole enam mägede taga. Kul-
tuuriministeerium eraldab Jõgeva staadionile 2005. aasta
lisaeelarvest 2 miljonit krooni ja 2006. aasta eelarvest 1,5 miljonit.
Kui kõik läheb plaanitult, on meil heameel olla uue staadioni
avamise tunnistajaks 31. augustil 2006. aastal. Loodan siiralt, et
staadioni valmimine avardab linna sportimisvõimalusi ning üha
rohkem inimesi leiab tee spordi ja liikumisharrastuse juurde. Soovin
uuele linnavõimule edu ja tarkust otsuste tegemisel.

      Raivo Palmaru,
    kultuuriminister

Head ajad Jõgeva spordielus

LK 2
Avaldame
valimistulemused
Jõgeva linnas,
lugeda saab
linnavolikogu
esimehe ja
linnapea mõtteid,
tutvustame
linnavalitsuse
liikmeid.

LK 3
Kõigil on võimalik
tutvuda
koalitsioonilepinguga.
Samuti saab lugeda
linnavolikogu
aseesimehe ning
linnavalitsuse
liikmete arvamusi.

LK 4
Avaldame aastalõpu
kultuurikalendri,
Betti Alverile
pühendatud
luulepäevade
“Tähetund” kava ja
muud olulised
teadaanded.

Bussijaama maa-alal alustatakse torutöödega järgmise aasta
kevadel.

Edukad läbirääkimised aktsiaseltsiga Eesti Raudtee annavad
põhjust loota, et turvalise ülekäigu rajamine võib alata juba
järmise aasta suvel.
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Peagi on käes advendiaeg
ning linnas süttivad jõulutu-
led, mis toovad pimedasse hi-
lissügisesse valgust ja soo-
just ning veidi ärevustki mil-
legi imelise saabumise ootu-
ses. Kaunist jõuluaega ja jõu-
lulapse sündi oodates on so-
biv aeg meenutada olnut ja
mõtiskleda tuleviku üle.

Jõulumeeleolu loomiseks lin-
nas  püüame sel  aastal pakku-
da uusi lahendusi. Jätame see-
kord metsas jõulupuu raiumata
ning ehime   kultuurikeskuse ees
kasvava kuuse.

Toreda  ettepanekuga on väl-
ja tulnud ettevõtjad, kelle abil
püstitatakse jõulukuuse kõrva-
le ehtne jõuluvana   postkontor,
kuhu oodatakse lastelt jõu-
luteemalisi joonistusi. Minule
teadaolevalt  on  jõuluvana lu-
banud  joonistajatele maiustusi
kinkida.

Olen viis kuud linna juhtimi-
sest eemal olnud ja püüan nüüd
kaotatud aega tasa teha. Kasu-
tasin aega juhtunu üle  järele
mõtlemiseks ja  jutuajamisteks
linnakodanikega. Vestluste käi-
gus sai arutatud mitmete lin-
naelu probleemide üle ning va-
hel selgus, et mõne tõe varjus
on peidus veel teinegi tõde, mi-
da esmapilgul pole märgata.
Nii mõnigi seisukoht omandas
teistsuguse  varjundi.

Tänases lehes on avaldatud
tulistes vaidlustes sündinud lin-
na arengu tegevuskava neljaks
aastaks. Paberile panduna ja
allkirjastatuna kajastab doku-
ment  mõlema osapoole siiraid
soove, mis kavatsetakse  valitse-
misperioodi jooksul  ellu viia. Me
ei kavatse olla  suletud klubi, ku-
hu teistel asja ei ole. Tahame olla
linna valitsemisel avatud ja
koostööaldid kõigiga, kel on head
tahet linna arengus kaasa lüüa.

Hirmud, et leppes jäeti osale
volikogu liikmetest marginaal-
ne õigus rahvasaadiku tööd te-
ha, ei vasta tõele. Pigem on tõr-
ge valitud saadikutes endis ja
usun, et  sellise suhtumise   pa-
randab lõpuks aeg. Ootame
kõiki aktiivseid inimesi koos-
tööle, et üheskoos üles ehitada
selline väikelinn, kus meil kõigil
on hea elada.

Valimiskarussellis kippusid
nii mõnedki probleemide lahen-
dused  mutta kinni jääma. See-
tõttu oli vajadus kohe härjal
sarvist haarata. Esimese  küm-
ne päeva jooksul  toimus juba
kolm volikogu istungit, millest
kahes esimeses said paika lin-
na juhtorganid ning kolmandal
istungil arutati juba põhiliselt
majandusküsimusi.  Nimetak-
sin siinkohal mõned olulisemad
volikogus arutusel olnud tee-
madest. Otsustasime, et aasta
alguses algavad ehitustööd Jõ-
geva Ühisgümnaasiumis. Ke-
vadel alustatakse  lasteaias Ro-
hutirts hoone küttesüsteemi
renoveerimist ja välisseinte
soojustamist ning bussijaama
maa-alal torustike  paigaldust.

Peatselt pikeneb järgmisel
aastal ehitusele tulevate  objek-
tide nimekiri  oluliselt.

Püüame olla ikka näoga rah-
va poole.

Head jõuluaega soovides
 Viktor Svjatõšev,

linnapea

Hea kaaslinlane!

Sul on olnud poliitiliselt seik-
lusrikas aasta. Oled saanud
osa valimismöllust, näinud
kolme erinevat valitsust,
kahte linnapead ning  kolme
linnavolikogu esimeest. Tä-
navune aasta väärib meelde-
jätmist.

Valimised on läbi. Kes võitis,
kes kaotas, kuid kindlasti tegid
Sina, linnakodanik, momendi
õige valiku. Sinu poolehoiu päl-
vinud inimesed said mandaadi
juhtida Jõgeva linna.

Meenutades kevadist võimu-
vahetust, tahaks rääkida selle
põhjusest. Linna areng läks kii-
reks. Tuli juurde uusi töökohti,
kesklinna nägu läks ilusamaks,
tasapisi käivitusid suveüritu-
sed ning haigla vajadus taas-
tähtsustus. Ju ei suudetud kiire
arenguga kaasa minna ja
seetõttu tõmmatigi pidur  peale.
Seekord saadi pidurid maha
enne, kui areng oleks päris
seisma jäänud.

Uus volikogu otsustas käi-
vitada mõned toppama jäänud
ettevõtmised. Nii lükati käima
lasteaia “Rohutirts”  energia-
säästuprojekt, uuendamisele
lähevad  Jõgeva Ühisgümnaa-
siumi võimla ja aula. Üllatus-
likult oli sõlmimata talitööde pi-
kaajaline leping. Kas tõesti loo-
deti, et külmalinnas Jõgeval sel
aastal talve ei tulegi?

Hea tavana antakse uuele
võimule 100 päeva sisseelami-
seks. Seekord see nii ei läinud.
Opositsioon ärkas ja sunnib uue
valitsuse tegutsema.

Märku hakkab andma linna
turvalisuse küsimus. Kui eel-
misel ja üle-eelmisel aastal
saadi öised lõhkumised kontrolli
alla, siis sel sügisel on hakanud
need jälle sagenema. Pöördungi
lastevanemate poole – selgitage
lastele, mida sellised teod võivad
endaga kaasa tuua!

Noorte vaba aja sisustami-
sele on linnavõimud osutanud
suurt tähelepanu. Aasta aas-
talt on igat liiki huviringide ja
treeningrühmade arv kasva-
nud. Peatselt on valmimas täis-
mõõtmeline staadion.  Tööle on
hakanud abilinnapea, kes hak-
kab tegelema hariduse-, kul-
tuuri-, spordi- ja sotsiaalvald-
konnaga.

 Eakamatele linnakodanikele
on juba korraldatud tervise-
kontrollipäev. Plaanis on muuta
ettevõtmine pidevalt toimu-
vaks.

Oli hingedepäev. Meenutasi-
me lahkunud häid sõpru, sugu-
lasi.

Käisid mardisandid. Meie
peres käis neid üle ootuste pal-
ju, tekkis lausa järjekord. Tore
oli väikeste martidega koos
laulda ja tantsuringis kaasa
karata.

Üleskutse kõigile linna heast
käekäigust hoolivatele inimes-
tele – rääkige linna valuküsi-
mustest. Võtke julgelt linna-
volinikel nööbist kinni. Olen ise
kogenud, nii jõuab lahendamist
vajav asi kõige kiiremini amet-
nikuni. Veelkord, julgust!

Ants Prii,
linnavolikogu esimees

Austatud
kaaslinlane!

Mis tegemata, mis tehtud, mis teoksil
Alustan artiklit tsitaadiga endi-
se linnapea intervjuust ajale-
hes “Vooremaa”.

“Alguspäevad olid lausa tor-
milised pika võimuvaakumi tõt-
tu” (H. Lääne). Toodud tsitaat
peab absoluutselt paika ka
praegu. Kas neli kuud võimu-
vaakumit Jõgeval oli pikk või lü-
hike aeg, jäägu lugejate otsus-
tada. Minule tundub, et selle
ajaga on võimalik päris palju
teha, kuid alati on ka võimalus
vähem teha. Sellest, mis tege-
mata, pole mul tavaliselt kom-
beks kirjutada ja üleüldse on
peale kaklust rusikatega vehki-
mine tulutu tegevus, kuid mulle
tundub, et mõningaid linna ma-
janduselu puudutavaid  tege-
misi on siiski tarvis valgustada.

Toon välja mõned teod ja
numbrid, millele pole võimalik
vastu vaielda.

Linnamajanduse eest vastu-
tava abilinnapeana tunnen ma
kõige rohkem muret selle üle ,et
praegusel ajal ei ole Jõgeva
linnal kehtivat tänavate pu-
hastamise ja tänavavalgus-
tuse hooldamise lepingut. Han-
ked nende tööde teostaja leid-
miseks jättis eelmine linna-
valitsus lihtsalt korraldamata.
Kes selle eest vastutama
peaks, kas endine linnapea
Lääne, abilinnapea Rillo või
keegi kolmas, ei oska välja
mõelda ja polegi selleks aega,
sest on vaja asi korda teha.

Kui senise lepingu järgi
maksis meie linna tänavate
hooldamine kuus ca 90 000

krooni, siis eelmine linna-
valitsus, kes hanke korral-
damata jättis, sõlmis lisalepin-
gu kuumaksumusega 263 000
krooni. Sellise summa peame
me välja käima vähemalt
kahes kuus — novembris ja
detsembris. Linnakassa jaoks
on lisaväljaminek kokku 340
000.

Praeguseks on hange täna-
vapuhastamiseks välja kuulu-
tatud ja kui kõik sujub, siis jaa-
nuaris uus leping sõlmitud.

10. novembril toimunud lin-
navolikogu istungil käsitleti ka
teisi majandusküsimusi. Seda
istungit võib nimetada ka
“päästeistungiks”, sest oli vaja
päästa suuri summasid linna
raha kaotsiminekust.

H. Lääne kirjutab: “Tööd
bussijaama ehitamiseks tuli
alustada sisuliselt nullist.”
Miks neid siis ei alustatud? Sep-
tembri keskel selgus, kes
hakkab trasse ehitama. Töö-
võtuleping seisis ligi kuu aega
linnapea laual, kes ei suutnud
või ei tahtnud selle ajaga
allkirja kirjutada. Siis oleks veel
jõudnud, nüüd on aga tõesti
hilja alustada. Ehitame need
trassid järgmisel kevadel val-
mis. Ja kui 2006. ei jõua, siis
2007. aastal saab bussijaam
igal juhul valmis.

Ühisgümnaasiumis on vaja
remontida võimla, aula ja fua-
jee. Tööde maht on suur, maksu-
mus 4,6 miljonit. Jälle oli hanke
korraldamise otsus tegemata.
Oleks asja aetud õigeaegselt,

võinuksid tööd alata talvevahe-
ajal, nüüd algavad hiljem.

Sama lugu ka lasteaia “Ro-
hutirts” projektipõhise rahaga
1,6 miljonit.Õnnestus volikogu
istungil rahad ära päästa ja
tööd saavad 2006. aastal tehtud.

Isegi B. Alveri külastuskes-
kuse-muuseumi töid, millele
meil õnnestus saada Muinsus-
kaitseametilt 200 000  krooni, ei
suudetud õigeaegselt teha.

Jah, võimuvaakum on tõesti
üks kole asi. Aga võib-olla oli asi
selles, et need olid kõik meie
poolt enne suvist võimuvahetust
käivitatud projektid. Ja olene-
mata vahepealsetest seisaku-
test, saavad nad siiski ellu vii-
dud, ainult aega läheb pisut
kauem.

Sel nädalal kohtusime koos
linnapeaga Eesti Raudtee ju-
hatuse liikme Kaido Simmer-
manniga, et taastada katkenud
suhted Jõgeva linna ja AS Eesti
Raudtee vahel ja elustada
eelmise aasta lõpul ja selle
aasta algul sõlmitud kokku-
lepped. Jõgeva linnas oleks
võinud tänavu raudtee lähe-
duses üht-teist muutuda. Oli
kokkulepe Estakaadi tänava
remondiks, raudtee äärde hal-
jasala rajamiseks, pagasiaita-
de remondiks B. Alveri külas-
tuskeskus-muuseumi kõrval ja
rahalise abi saamiseks. Kõik jäi
kuskile unustusse. Kui sa ise ei
küsi, ega siis midagi kandiku
peal kätte ei tooda. Midagi õn-
nestub päästa veel tänavu, mi-
dagi järgmisel aastal.

Päästetööde kategooriasse
kuulub ka vahepeal seiskunud
raudteeületuskoha projekteeri-
mise  jätkamine.

H. Lääne kirjutab, et tegevu-
se lõpetanud koalitsiooni ajal
sai 2005. aasta lisaeelarvest
juurde kaubeldud 6-8 miljonit.
Kas siis ikka 6 või ikkagi 8?
Kaks miljonit siia-tänna, kah
asi.

Staadioni ehitamiseks juurde
saadud kahe miljoniga pole ei
Rahvaliidul ega Isamaaliidul
küll mingit seost. Alles juuni-
kuus võitlesid nad täiest jõust
staadioni ehitamise vastu. Hea,
kui meel muutub vähemalt po-
sitiivses suunas. Nii saamegi
koostöös staadioni 2006. aastal
valmis. Kui liidame ka Keskera-
konna poolt Jõgeva Haigla toe-
tuseks saadaud kaks miljonit,
siis tuleb kuus miljonit täis küll.
Tegelikult on muidugi tähtis, et
linn üldse raha sai, mitte see, kes
seda muretses. Aga enda ehti-
mine võõraste sulgedega pole
küll kena komme.

“Saadud raha võimaldab
uuel koalitsioonil vähemalt esi-
mese poolaasta nn. vanast ras-
vast üle elada”(H. Lääne)

Selle kohta saab öelda vaid
seda, et ise me selle vana rasva
kogusime ja kogume ka uut
juurde. Erinevalt “Ajutisest
Valitsusest”, kes tuli linnavalit-
susse poolt aastat üle elama,
tulime meie neljaks aastaks
tööd tegema.

Aare Olgo,
abilinnapea

Jõgeva linnapea Viktor
Svjatõšev on sündinud 20.
veebruaril 1956 aastal Jõgeval
ning lõpetanud Jõgeva Kesk-
kooli. Lõpetanud Tallinna Teh-
nikaülikooli (tollal TPI) ehitus-
ökonomist-inseneri erialal. Vik-
tor Svjatõšev on abielus, kahe
lapse isa ning tal on ka kaks
lapselast.  Eelnevalt on töö-
tanud Jõgeva maavalitsuses
abimaavanemana, Painküla

Tärklisetehases tootmisdi-
rektorina, OÜ KSK Jõgeva ju-
hatajana ja Jõgeva Linnavalit-
suses abilinnapeana ja linna-
peana.Vabal ajal meeldib lin-
napeale lugeda, reisida ning
spordiga tegeleda.

Abilinnapea Aare Olgo on
sündinud 21. mai 1954. aastal,
abielus, kolme lapse isa. Aare
Olgol on kõrgharidus, ta on lõ-

petanud Tallinna Tehnikaüli-
kooli (tollal TPI) mehhaanika-
inseneri eriala.  Varem tööta-
nud eraettevõtluses, Jõgeva
EPTs, Jõgeva ja Rakvere
KEKis. On Eesti Keskerakon-
na volikogu liige ja Jõgeva
linnaorganisatsiooni juhatuse
esimees. Abilinnapea hobideks
on lugemine, mälumäng ja tugi-
toolisport. Abilinnapeana vas-
tutab Aare Olgo majandusküsi-
muste eest.

Abilinnapea Kalmer Lain
on sündinud 7. juunil 1968. aas-
tal Paides. Kalmer Lain on abi-
elus, kahe lapse isa. Lisaks töö-
kohustuste täitmisele Jõgeva
linnavalitsuses on ta ka Jõgeva-
maa Arendus- ja Ettevõtlus-
keskuse nõukogu liige.

Varem on ta töötanud osa-
ühingu Gamer Kaubandus te-
gev- ja kommertsdirektorina
ning AS Carmen kommerts-

direktorina.
Lõpetanud Tartu Ülikooli dip-

lomiõppes ärijuhtimise alal,
praegu jätkab sama eriala ma-
gistriõppes. Kalmer Lain on
Lions Jõgeva Klubi, Eesti Refor-
mierakonna, Järva Ettevõtjate
Seltsi ning Jõgeva Ettevõtjate
Klubi liige. Hobideks on sport,
reisimine, matkamine ning lu-
gemine. Linnavalitsuses on te-
ma valdkonnaks haridus-, kul-
tuuri- ja spordiküsimused.

Linnavalitsuse liige Kris-
tiina Kask on sündinud 19. jaa-
nuaril 1973. aastal Jõgeval. On
vabaabielus, kahe lapse ema.

Kristiina Kask õpib Tartu Üli-
kooli Avatud Ülikoolis õigustea-
dust ning töötab ettevõtjana
õigusabiteenust pakkudes. Uues
linnavalitsuses on tema vald-
konnaks sotsiaalküsimused.

Jõgeva linnas käis kohaliku
omavalitsuse valimiste ajal va-
limiskastide juures 54,6 prot-
senti valijatest. 19-liikmelises
volikogus sai Eesti Reformi-
erakond 7, Eesti Keskerakond
5, Eestimaa Rahvaliit 5 ja Era-
kond Isamaaliit 2 kohta.

Tänases Linna Lehes avaldame
valimiste tulemused, tumedamas
kirjas on volikogusse pääsenute ni-
med. Volikogu koosseisus on aga
toimunud  muutusi:  linnapea Vik-
tor Svjatõševi asendab volikogus
Sirje Järvesaar, abilinnapead Kal-
mer Laini Andres Baida ja abilin-
napead Aare Olgot Merike Siirak.
Riigikogu liige Mai Treial on sa-
muti volitused Jõgeva linnavoliko-
gus peatanud, tema asemel teeb
seda tööd Juri Matiitšin.

EESTIMAA RAHVALIIT
Marko Saksing  147, Heldur
Lääne 70, Mai Treial 51, Kaido
Lehtla 36, Toomas Vahur 32, Juri

Matiitšin 27, Ene Vaiknemets 23,
Tiiu Õunapuu 18, Reet Kikkas 17,
Ivar Vikmann 16, Maido Mägi 15,
Luule Palmiste 14, Margus Kask
14, Maret Piirak 13, Margus Kukk
13, Elvi Anslan 13, Airi Rütter 12,
Liivi Pärlin 12, Heino Ilves 11, Elvi
Puusepp 10, Eha Anslan 10, Sirje
Narits 9, Tiia Malm 8, Juta Saar
7, Toivo Kuusk 7, Kaido Ingver 7,
Kaido Johanson 6, Ingrit Ernits 6,
Sirje Martin 5, Eha Alt 5, Asta
Nõmm 4, Katrin Rajamäe 3, Valen-
tiina Kuusik 3, Sirje Haavel 3,
Urmas Vasemägi 1, Jaanus Sepp
1, Virve Peterson 1.

EESTI KESKERAKOND
Peep Põdder 129, Aare Olgo 114,
Ants Prii 65, Diana-Marika Ka-
daja 33, Heli Raevald 33, Merike
Siirak 19, Kristiina Kask 19, Rein
Vask 17, Elle Söderholm 17, Mait
Õunapuu 17, Enn Zelinski 16, Sirle
Kivi 13, Villu Kõiv 13, Gaja Mäe-
sepp 12, Kaili Kokka 9, Morten

Siida 9, Rainer Volk 8, Vello Ilves 7
Reili Piirson 6, Raivo Volk 6, Reidi
Lepp 5, Jevgeni Severikov 4, Paa-
vo Prii 4, Helju Valdmaa 4, Heini
Reiman 2.

EESTI REFORMIERAKOND
Viktor Svjatõšev 412, Kalmer
Lain 48, Maie Männik 45, Ivo
Kütt 25, Ivo Kuusk 23, Vivian
Paaksi 22, Viktor Nõmm 20, Sirje
Järvesaar 19, Andres Baida 19,
Meelis Pauklin 18, Peep Lillemägi
17, Jüri Toit 16, Aare Lill 14, Arnold
Jakoby 12, Ruut Peets 11, Rainer
Võsaste 11, Liivi Noodla 8, Kalle
Pint 7, Priit Kirsimäe 6, Anne Nur-
mik 5, Arnold Narits 5, Reet Vene
4, Villu Oja 4, Andi Einaste 4, Eino
Vähk 3, Jaan Vahtla 3, Kadri Toit 3,
Lembit Kabral 3, Urve Kullas 2,
Ene Karbal 1, Arvi Reinart 1, Aivar
Põldes 1, Natalja Semjonova 0.

VL RAHUMEELSED
Olavi Annuk 33, Heigo Bogdanov

9, Rita Sildnik 6, Maidu Anslan 6
Erki Suits 2, Rein Uibopuu 0.

SOTSIAALDEMOKRAATLIK
ERAKOND
Aire Siniväli 24, Olga Lisitsina 18,
Silvi Korkmann 8, Heli Torm 4,
Kaur Kuusemets 2.

ERAKOND ISAMAALIIT
Jaano Terras 58, Ants Paju 58,
Taisto Liivandi 52, Kalle Piiskop-
pel 21, Toomas Klaarman 16, En-
del Varik 12, Tiit Saarva 12, Rein
Moorits 6, Mihkel Vaher 5, Helve
Sillaorg 5, Vladimir Ostrovski 5,
Arvo Pakkanen 3, Kaisu Püvi 3,
Oleg Nikitin 2, Angela Rehi 1.

ERAKOND RES PUBLICA
Alo Lõoke 30, Terje Hein 27, And-
res Stein 26, Raul Taul 11, Alan
Truus 9, Maigi Sulp 7, Jaanika Vint
5, Martin Meltsas 2, Kaire Ründva
2.

Valimistulemused Jõgeva linnas

FOTO: ANATOLI MAKAREVITŠ
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Eesti Reformierakond ja
Eesti Keskerakond on vas-
tavalt linnakodanike poolt
kohalike omavalitsuste va-
limistel väljendatud tahtele
moodustanud võimuliidu ja
leppinud kokku Jõgeva linna
juhtimise põhimõtetes aas-
tateks 2005-2009.

Soovime üheskoos ellu viia
linna arengukavas kirja pan-
dud tulevikuvisiooni, mille ko-
haselt Jõgeva on turvaline,
inimsõbralik ja hea mainega
Vooremaa pealinn, kus elavad
aktiivsed ja positiivse ellusuh-
tumisega inimesed.

Valitsusleppe sõlminud Eesti
Reformierakond ja Eesti Kesk-
erakond võtavad endale kohus-
tuse ja vastutuse teha nelja
järgneva aasta jooksul koos-
tööd ja korraldada linnaelu
selliselt, et siin oleks hea ja tur-
valine elada kõigil inimestel
ning meie lapsedki sooviksid
siia oma kodu rajada.

Võimuliidu kokkuleppes on
kajastatud valimisplatvormis
antud lubadused ning nelja
aasta jooksul soovime lubatu
teoks teha. Oleme veendunud,
et ühiste jõupingutuste tulemu-
sena paraneb linna välisilme.
Korrastame haljasalad, kõnni-
teed ja  tänavad. Tutvustame
piirkonda turismialase info le-
vitamise kaudu. Hoolitseme
selle eest, et Jõgeval on võima-
lik edaspidigi saada head hari-
dust. Väärtustame  oma hari-
dustöötajaid ning austame  igal
aastal parimat.  Tunnustame
nii ettevõtjaid kui ka teenekaid
linnakodanikke. Veeprogram-
mide abil lahendame puhta vee
jõudmise kodudesse ja reovee
juhtimise puhastusseadme-
tesse. Selleks, et linnas oleks
turvaline elada, teeme koos-
tööd politsei, päästeameti, kait-
seliidu ja meditsiinitöötajatega.

Meie programm pakub la-
hendusi nii “habemega” prob-
leemidele nagu turvaline raud-
tee ülekäik ja bussijaama ehi-
tus, kui ka uudseid ettepane-
kuid nagu torniga kiriku ehituse
toetamine. Tunnetame oma
vastutust maakonnakesku-
sena ja soovime teha koostööd
Jõgevamaa teiste omavalit-
sustega ühiste murede lahen-
damisel,  kasutades ära kõiki
võimalusi, mida pakub Eesti
liikmelisus Euroopa Liidus.
Teeme kõik selleks, et linna-
elanikes süveneks oma linna
tunne, et edaspidi võiksid nad
uhkusega öelda, et elavad või
on pärit Jõgevalt.

Kuigi valitsusliiduleppe sõl-
mib kaks erakonda, loodame,
et see leiab toetust kõikide lin-
nakodanike, sealhulgas kõigi
Jõgeva linnavolikogusse vali-
tud saadikute poolt. Linna
arendamisel teeme koostööd
kõigi osapooltega ja väldime
mõttetuid vastuseise. Vaid ühi-
selt pingutades suudame taga-
da, et Jõgeva muutuks linnaks,
kus kõigil hea elada ja kus meie
lapsed võivad julgelt tulevikku
vaadata. Et nii läheks, soovime
järgmisel neljal aastal Jõgeval
ära teha järgmised tööd.

Tegevuskava

1. Linnamajandus
 
1. Rajame jalakäijatele tur-

valise raudteeülekäigu.
2. Ehitame Jõgevale bussi-

jaama koos avaliku tualetiga.
3. Paigaldame kõigile kruu-

sakattega tänavatele tolmu-
vaba katte.

4. Planeerime uue indivi-
duaalelamute kvartali.

5. Ehitame välja Piiri, Aia ja
Suure tänava.

6. Korrastame Tellissaare,
Suislepa, Pae ja Puiestee täna-
va.

7. Ehitame Suure, Piiri ja
Puiestee  tänavate ristmikule
ringliikluse, lahendades ära ka
jalakäijate tänavaületamise
probleemi.

8. Korrastame kõnniteed
(sealhulgas Suur ja Kesk tä-
nav).

9. Ehitame Piiri parki jalgtee
KEK-i elamurajoonist Piiri
poeni.

10. Toetame suurelamute
esiste parkimisplatside ja hal-
jasalade korrastamist, paigal-
dame täiendavalt istepinke.

11. Avardame autode parki-
misvõimalusi kesklinna piir-
konnas.

12. Ehitame kaldteid liiku-
misvõimaluste parandami-
seks.

13. Parandame tänavaval-
gustust.

2.  Ettevõtlus 
 
1. Kaasame ettevõtjad linna-

elu korraldamisse, moodusta-
me ettevõtjate nõukoja.

2.  Arendame infrastruktuuri,
arvestades ettevõtjate vajadus-
tega.

3. Aitame igati kaasa ette-
võtlusega seotud töökohtade
loomisele Jõgeval.

4. Tutvustame ettevõtjatele
investeerimisvõimalusi Jõge-
val.

5. Toetame Painküla Tööstus-
pargi loomist.

3. Sotsiaalpoliitika
 
1. Toetame SA Jõgeva Haigla

igal aastal sihtotstarbeliselt 300
000 krooniga.

2. Suurendame laste sünni-
toetust igal aastal 500 krooni
võrra kuni 5000 kroonini.

3. Võimaldame tasuta toidu
vähekindlustatud ja suurte
perede lasteaias käivatele las-
tele.

4. Kehtestame täieliku maa-
maksusoodustuse pensionäri-
dele ja represseeritutele 1000 m2

ulatuses.
5. Korraldame igal aastal

linnarahvale tervisepäeva.
6. Korraldame tasuta vere-

rõhu mõõtmise linna aptee-
kides.

7.  Korraldame sotsiaalma-
jas supiköögi puudustkanna-
tajatele.

8. Avame sotsiaalmajas
eraldi  turvaruumid perevägi-
valla eest põgenenud emadele
ja lastele.

4. Haridus ja noorsootöö
 
1. Kompenseerime kõigile

lastele töövihikute ostmise
põhikooli ulatuses.

2.  Toetame esimesse klassi
minejat 1000 krooniga.

3. Korraldame lastelaagreid
ja liitume õpilasmaleva liikumi-
sega.

4. Korraldame rohkem noor-
teüritusi ja rahvusvahelisi
noortelaagreid.

5. Autasustame parimat ha-
ridusvaldkonnas töötajat igal
aastal 30 000 krooniga.

6. Toetame lasteaedadele
täiendavate õppevahendite
muretsemist.

7. Rajame lasteaedadesse
korralikud liiklusväljakud.

8. Rakendame tööle noorsoo-
töötaja.

9. Muudame kultuurikesku-
ses ühe päeva nädalas noorte
päevaks.

10. Toetame kutsenõusta-
mist probleemsetele noortele ja
premeerime edukamaid kutse-
omandajaid.

11. Tagame pedagoogidele
võrdväärse palga, olenemata
haridusasutuse vormist.

12. Töötame välja Jõgeva
linna hariduskontseptsiooni.

 

5. Kultuur ja sport
 
1. Korraldame kino näitami-

se Jõgeva linnas.
2. Rajame vähemalt ühe män-

gu- või spordiväljaku aastas.
3. Toetame traditsiooniliste

kultuuri- ja kunstifestivalide
korraldamist.

4. Toetame Jõgeva linnas
toimuvaid suveüritusi.

5. Toetame pensionäride
kultuuriüritusi, sealhulgas
“Memme-Taadi seltskonna-
tantsu pärastlõunat”.

6. Teeme kultuurikeskuse
parki tänavamale väljaku.

7. Korraldame Jõgeva linna
vastlapäeva.

8. Ehitame valmis täismõõt-
meis Jõgeva linna staadioni.

9. Teeme kruusaauku korrali-
ku kelgumäe.

10. Tähistame pidulikult kul-
tuuriaastat “Jõgeva 2006”.

11. Avame 2006. aastal Betti
Alveri külastuskeskuse.

12. Arendame spordihoone
Virtus välja spordi- ja vabaaja-
keskuseks.

13. Renoveerime linnaraa-
matukogu hoone.

14. Toetame torniga kiriku
ehitamist Jõgevale.

15. Toetame algatust “Jõge-
va vabariiklikuks jalgrattatu-
rismi keskuseks”.

16. Tõstame kultuuri- ja spor-
ditöötajate palka.

 6. Varia
 
1. Aitame organiseerida Suu-

re ja Aia tänava äärsete maja-
de korrastamist.

2. Alustame Pedja jõe äärse
puhkeala väljaarendamist.

3. Ehitame välja traadita in-
terneti leviala.

4. Istutame igal aastal linna
vähemalt 100 puud.

5. Korrastame linnavalitsuse
hoone fassaadi.

6. Toetame majaomanikke
valgustatud majanumbrite
hankimisel.

7. Muretseme individuaal-
majadele suitsuandurid.

8. Viime ellu kampaania
“Majad värviküllaseks”.

9. Aitame kaasa naabrivalve
ellukutsumisele.

EESTI REFORMIERAKONNA JA EESTI
KESKERAKONNA KOKKULEPE JÕGEVA
LINNA JUHTIMISEKS AASTATEL 2005-2009

Jõgeval      21.10.05

NÄOGA RAHVNÄOGA RAHVNÄOGA RAHVNÄOGA RAHVNÄOGA RAHVA POOLEA POOLEA POOLEA POOLEA POOLE

Volikogu aseesimehena üri-
tan kasutada muu hulgas  oma
igapäevatöös omandatud
teadmisi ja kogemusi. Olles
sündimisest  peale Jõgeval
elanud, arvan, et tunnetan
meie linna eripära  ja valu-
punkte. Linnavolikogu liikmed,
olenemata erakondlikust  kuu-
luvusest,  tunnevad ja teavad
üksteist ka isiklikul tasandil.
Eeltoodu tekitab  aga vahete-
vahel ka volikogu istungitel
tarbetuid emotsioone. Volikogu
ei ole  isiklike solvumiste välja-
elamise koht. Volikogu aseesi-
mehena  püüan istungite  pida-
misel säilitada tasakaalukust
ja konstruktiivsust. Sapised
märkused ja  üksteise ründa-
mine ei aita kaasa linna  aren-
gule. See käib nii koalitsiooni kui
ka opositsiooni liikmete  kohta.
Rohkem asjalikkust, mõistmist
ja tasakaalukust aitavad  Jõge-
va linna edasi.

Volikogu aseesimees Ivo
Kütt  on sündinud 1. jaanua-
ril 1970.  aastal Põltsamaal.

Lõpetanud Jõgeva 1. Kesk-
kooli ning Tartu Ülikooli
õigusteaduskonna. Alates
1993. aastast Eesti advoka-
tuuri liige. Töötanud advokaa-
dina Toomas Puhveli advo-
kaadibüroos, praegu Advo-
kaadibüroo Valge & Uiga ad-
vokaat. Ivo Kütt valdab lisaks
emakeelele vene ja inglise
keelt. Hobideks on sport, kir-
jandus ja reisimine.

Hea Jõgeva linna elanik!

Uus Jõgeva linnavalitsus ja
volikogu on alustanud kohus-
tuste täitmist, plaanide elluvii-
mist ja igapäeva elu korralda-
mist koos ametnike ja allasu-
tustega, kaasates nii ettevõtjaid
kui linnakodanikke.

Minu kui abilinnapea kohus-
tuste   hulka   kuuluvad   hariduse,
kultuuri-, spordi- ja sotsiaal-
valdkonna küsimused. Valdkon-
nad on hästi arenemas ja neid on
vaja otstarbekalt juhtida. Inim-
ressurss, kes selles valdkonnas
töötab, teeb asjatundlikku tööd.
Neid on vaja tehtu eest toetada ja
tunnustada.

Elu läheb edasi ja uued väl-
jakutsed on igal elualal ees
ootamas. Jõgeva linna areng
on võtmas uut pööret juba lähe-
matel aastatel ja kestab pikalt.
Majandus on see, mis täna elu
edasi viib ja majanduskasv on
jätkuvalt stabiilne. Seda on nä-
ha ka Jõgeva linna elus. Tõus-
nud on kinnisvara väärtus, tüh-
jalt seisnud korterid on leidnud
uued omanikud, majaomani-
kud korrastavad oma eluase-
meid hoopis kiiremini kui aas-
taid tagasi. Inimestel on tekki-
nud kindlustunne, et siia tasub
investeerida.

Jõgeva linnale on vaja häs-
titasustatud töökohti, et säi-
litada inimkapital, mis siia
aegade jooksul on kogunenud.
Tagasi tuleb kutsuda  inimesi,
kes aegade jooksul on lahkunud
ning laias maailmas elutarkust
ja kogemusi omandanud. Kõik
on nad tagasi oodatud siia ela-
ma või kogemusi jagama, et
üheskoos elukeskkonda ja mai-

Mõtleme rohkem noortele
ja lastele

net parandada.
Eeldused  selleks, et  linna tu-

leks uusi elanikke juurde, on
olemas: hea haridus- ja kultuu-
rikeskkond ning arenenud  tra-
ditsioonid, laialdased sporti-
misvõimalused ja huviringide
hea tase. Turvaline ja sõbralik
elukeskkond on Jõgevat alati
iseloomustanud. Tõuseb nii
sünni- kui ka ranitsatoetus, li-
saks on riigi poolt antav ema-
palk, mis peaks soodustama
iibe kasvu. Muret teeb madal
sündide arv, mida tuleb arves-
tada, kui alustatakse Jõgeva
linna hariduskontseptsiooni
koostamist. See dokument peab
andma ülevaate meie vajadus-
test ja võimalustest ning tege-
vustest nii haridus- kui ka huvi-
koolivaldkonnas lähema 7-10
aasta jooksul. Uut energiat on
vaja sisendada ka Avatud
Noortekeskusele, mille tege-
vusruumid ja teenuste kvaliteet
vajavad korrastamist. Noored
on meie tulevik  ja neile tuleb
eluteele kaasa anda võimalikult
palju teadmisi ja kogemusi.

Ees ootab Kultuuriaasta
2006, kui meie tuntud kultuuri-
tegelaste tähtpäevade ja sünd-
muste auks korraldatakse
hulgaliselt mitmesuguseid üri-
tusi.

Soovin linnaelanikele kaunist
jõulukuu algust ja unistuste täi-
tumist aasta viimastel päe-
vadel!

Kõike head soovides
Kalmer Lain,
abilinnapea

Käesoleva aasta 1. novembri
istungil kinnitas Jõgeva Linna-
volikogu mind linnavalitsuse
liikmeks. Olin samal ameti-
kohal ka pärast 2002. a sügisel
toimunud kohalike omavalit-
suste valimisi — kuni käesoleva
aasta juulis toimunud või-
mupöördeni, mistõttu pole
mulle töö omavalitsuses võõ-
ras.

Uues valitsuses on minu
valdkonnaks sotsiaalküsimu-
sed.

Sotsiaalabi ja -teenuste pak-
kumine on omavalitsusüksu-
sele üks seadusega pandud põ-
hiülesannetest. On hea tõdeda,
et Jõgeva linna sotsiaalmajas

on tänu linna ja välisfondi ra-
hastamisele olemas ka kodu-
tute öömaja ja turvatuba. Tule-
vikus on plaanis avada  sot-
siaalmajas ka supiköök. Koa-
litsioonileping näeb ette ka SA
Jõgeva Haigla iga-aastast
rahalist toetamist.

Kui kellelgi linnakodanikest
on mõtteid, ideid või muresid
linna sotsiaalvaldkonda puu-
dutavatel teemadel, palun
pöörduda minu poole vastu-
võtuajal esmaspäeviti kella 9-
10. Vastuvõtule saab registree-
rida Jõgeva linna kantseleis.

Kristiina Kask,
linnavalitsuse liige

Oodatud on head mõtted

                                         FOTO: VEIKO PELDES
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JÕGEVA LINNA KULTUURI-, SPORDI- JA
MEELELAHUTUSKALENDER
NOVEMBER-DETSEMBER 2005

Laupäev, 19.  november
Jõgeva Meeskoor “Mehis” osaleb Lõuna-Eesti meeskooride
laulupäeval Vanemuise Kontserdimajas /Heino Ilves, 772 1604/

10.00 Lastevanemate koolitus Tartu Rahvaülikoolilt Jõgeva  Kultuu-
rikeskuses /Ene Nobel, 516 1612/

10.00 Jõgeva Maakonna Poistekoori laulupäev Jõgeva Kultuuri-
keskuses /Margus Kask, 772 1338/

10.30 Eesti algajate võistlustantsuturniir “Kalevi Šokolaadi Magus
Algus” ja Eesti E-klassi võistlustantsuturniir “Preemia
Karikas” 2005. a kaheksas osavõistlus Jõgeva Spordikeskuses
“Virtus”. Pääse 40.- (alla 6 a tasuta) /Ivo Kapet,  5664 5717/

12.00 Jõgeva Kultuurikeskuse huvialakooli tantsustuudio seminar
/Ave Lääne, Merleen Läänemägi, 772 1987/

19.00 Tantsuklubi Stiil tantsusalong “Valsist kõhutantsuni” Jõgeva
Kultuurikeskuses Tasuta  /Valev Pärn, 5341 2678/

* * *
21.-25. november

Kodanikunädal Jõgeva Ühisgümnaasiumis (kohtumised,
viktoriinid). /Gaja Mäesepp, 776 8385/

Kolmapäev, 23. november
14.00 Mälestushetk Betti Alveri haual Raadi kalmistul Tartus. Buss

Tartusse väljub Jõgeva Gümnaasiumi juurest kell 13.00.
Kalmistul esinevad Jõgeva Ühisgümnaasiumi õpilased
/Maimu Valdmann, 772 1976/

Neljapäev, 24.  november
Kadripäev algklassidele Jõgeva Ühisgümnaasiumis
/Ilme Kraaner, 776 8383/
Kadrikarneval ja disko Jõgeva Gümnaasiumi saalis kooli
algklassidele /Tiiu Õunap, 772 1976/

Reede, 25. november
9.30 Kadripäev Jõgeva Lasteaia “Karikakar” rühmades

/Ilme Korb, 772 2957/
Betti Alveri sünniaastapäeva tähistamine luuleetendustega
Jõgeva Ühisgümnaasiumis /Gaja Mäesepp, 776 8385/

17.30 Mälestushetk Betti Alveri pargis Jõgeval
/Lianne Saage-Vahur, 772 1976/

25.-26.november
Betti Alveri luulepäevad “Tähetund” Jõgeva Kultuurikeskuses.
Avamine 25. novembril kell 12.00 /Maimu Valdmann, 772 1976/

Laupäev, 26.  november
Sisejalgpalliturniir Jõgeva Spordikeskuses Virtus
/Igor Orlov, 504 4848/

Pühapäev, 27. november
11.00 Jõgeva Lasteaed “Karikakar” kutsub 3-8-aastaste lastega

peresid perepäevale Jõgeva Spordikeskusse “Virtus”
/Aimur Säärits, 514 7489/

11.00 I advendi jumalateenistus armulauaga Jõgeva koguduse
kiriklas /Valdo Reimann, 521 2290/

17.00 Esimese advendiküünla süütamine Jõgeva Kultuurikeskuse
ees linna jõulukuusel /Airi Rütter, 772 1987/

17.30 Esimese advendi laulu ja luuleõhtu “Igavikusild” Jõgeva
kiriklas /Valdo Reimann, 521 2290/
Advendikalender kõrval kuulutusel!

* * *
Esmaspäev, 28. november
9.30 I advent  Jõgeva Lasteaias “Karikakar”  /Ilme Korb,772 2957/
Teisipäev, 29. november
13.45 Loeng-kontsert “2+1 džässis” Jõgeva Ühisgümnaasiumis.

Pääse  20 krooni /Gaja Mäesepp, 776 8385/
18.00 Betti Alverile mõeldes  – kohtumine Jaan Krossi ja Ellen

Niiduga Jõgeva Kultuurikeskuses /Ants  Paju, 508 7753/
Kolmapäev, 30. november
11.00 ja 13.00 Pärnu teatri “Endla” etendus “Pöial-Liisi” Jõgeva

Kultuurikeskuses. Pääse 35.- /Helle Normak, 772 1987/
19.00 Pärnu teatri “Endla” etendus “Reispass” Jõgeva Kultuuri-

keskuses. Pääse 80.-/60.- /Helle Normak, 772 1987/
Neljapäev, 1. detsember
13.00 Pensionäride pealelõuna vestlusring “Eluliselt olulistel

teemadel” Jõgeva Kultuurikeskuses /Heino Ilves, 772 1604/
Jõulutule viimine klassidesse Jõgeva Gümnaasiumis
/Maimu Valdmann, 772 1976/

Reede, 2. detsember
10.00 Puuetega Inimeste Koja ja rahvusvahelise puuetega inimeste

päev Jõgeva Kultuurikeskuses /Luule Palmiste, 5551 9992/
18.00 “Jõgeva Bandfest” Jõgeva Kultuurikeskuses

/Martin Makarevitš, 5560 1099 /
20.00 Noorteüritus “Street sounds” Jõgeva Avatud

Noortekeskuses /Aive Pajo, 5630 7637/
Laupäev, 3. detsember
10.00 Lastevanemate koolitus Tartu Rahvaülikoolilt Jõgeva

Kultuurikeskuses /Ene Nobel, 516 1612/
10.00 Maakonna Poistekoori  laulupäev Jõgeva Kultuurikeskuses

/Margus Kask, 5561 3311/
14.00 Jõulukuu kontsert Jõgeva Muusikakoolis. Esinevad  muusika-

kooli õpilased /Merike Katt 772 1338/
*   *   *

Teisipäev, 6. detsember
15.00 Soome Iseseisvuspäeva tähistamine Jõgeva Linnaraamatu-

kogus. Soome muusika- ja luulepõimik, professor Pekka Lilja
ettekanne “Eesti - Urho Kekkose noorusearmastus”, Soome
Instituudi kultuurisekretäri Järvi Lippasti instituudi tutvustus
ja Juha Leppäneni fotonäituse “See aeg” avamine
/Jaana Koppel, 772 1572/

17.00 Jõgeva Gümnaasiumi lastevanemate üldkoosolek koolis
/Maimu Valdmann, 772 1976/

Kolmapäev, 7. detsember
16.00 Maakonna rahvatantsujuhtide koolitus Jõgeva Kultuurikes-

kuses /Maie Puusepp, 776 6343/
Reede, 9. detsember
19.00 MTÜ Jõgeva Segarahvatantsurühma “Kaaratsim” 25. a.

juubeli õhtu Jõgeva Kultuurikeskuses /Malle Pügi, 56991 1522/
Laupäev, 10. detsember
14.00 Muinasjutuhommik “Külas muinasjutul” Jõgeva Linnaraa-

matukogus /Jaana Koppel, 772 1572/
14.00 Puuetega laste jõulupidu Jõgeva Kultuurikeskuses

/Airi Rütter, 772 1998/
Pühapäev, 11. detsember

Jõgeva Meeskoor “Mehis” annab kirikukontserte Alatskivil
ja Kodaveres /Heino Ilves, 772 1604/

*   *   *
Kolmapäev, 14. detsember
11.00 Maakonna rahvamuusikute koolitus Jõgeva Kultuurikeskuses

MIHKEL  KUUSIK                 5. mai
MARKOS  ISOTAMM               30. mai
KÄTRIIN  VIIAR              1. juuni
MERIKE  MITNITS            12. juuni
KRISTJAN  KALDMA            16. juuni
ATS  ANNUK            17. juuni
RYAN  ROHTMETS            18. juuni
TIMMU  MASING            30. juuni
TOMI  LAUGA             19. juuli
ANNA-LIISA  MÄGI           7. august
MARIJANA  KREEK         13. august
HENRY  HANST         24. august
ROLAND  VDOVIN         25. august
KARMEN  SÄÄRITS         29. august
KLEER  TUPITS         31. august
MARKEN  TROSS   1. september
ANETTY  PANNIK   4. september
GEORG  TAMM   4. september
RENITA PRIKS   5. september
ANGELIISA  NIINEMÄE 16. september
KRISTOFER  FRANK 16. september
ENRIK  KABIN 20. september
KAUR KEVIN  KALDA 20. september
KAARI  TÕNURIST 22. september
AINAR  KORD 27. september
ANGELIINA  KRIISKÜTT 30. september
ELISE ALEKSIA  LAAS     13. oktoober
MÄRTEN  TENISSON     13. oktoober
ROMET  POLL     24. oktoober
ROBIN  KOLLI     24. oktoober
ANGELIKA  RAUDSEPP     26. oktoober

Õnnitleme Jõgeva linna noorimaid
kodanikke, kes on sündinud ja

linna registrisse kantud
ajavahemikul 1. maist kuni

1. novembrini 2005!

/Janne Veeverson, Maie Puusepp, 776 6343/
Neljapäev, 15. detsember
10.00  Kriminaalpreventsiooni päev  Jõgeva Kultuurikeskuses

/Imbi Jäger, 776 6364/
15.00 Linna pensionäride jõulupidu Jõgeva Kultuurikeskuses

/Heino Ilves, 772 1604/
Reede, 16. detsember
17.15 Luule ja muusika õhtu “Valguse viisid” Jõgeva Linnaraamatukogus.

/Jaana Koppel, 772 1572/
Laupäev, 17. detsember
10.00 Lastevanemate koolitus Tartu Rahvaülikoolilt  Jõgeva Kul-

tuurikeskuses /Ene Nobel, 516 1612/
11.00 Näituse “Päikesepüüdjad” avamine Jõgeva Kultuurikeskuses

/Reine Koppel, 772 1282/
12.00 Jõgeva Muusikakooli Laulu-mängukooli jõulupidu Kuremaa

lossis /Ingrid Orgulas 5345 0657/
Pühapäev, 18. detsember
16.00 Jõulukontsert. Esinevad Jõgevamaa Poistekoor, Jõgevamaa

Noorte Meeskoor, Jõgeva Meeskoor “Mehis”, Jõgeva Kam-
merkoor Jõgeva Kultuurikeskuses /Hillar Laane, 772 1987/

*   *   *
Esmaspäev, 19. detsember
15.30 Jõgeva Muusikakooli jõulupidu /Merike Katt, 772 1338/
19.-21. detsember

Jõgeva Kunstikoolis jõulunädal “Jäälilled”. Hea võimalus teha
kolme päeva jooksul meeleolukaid üllatusi oma lähedastele:
1. päev: jõulukaart, 2. päev: aknakaunistus, 3. päev: pakend.
Osalema on oodatud nii õpilased kui täiskasvanud. Osalemine
on tasuline: 1 päev 25 krooni (kunstikooli õpilastele tasuta).
Üle viiest inimesest koosnevatel gruppidel tuleb eelregist-
reerida. /Anne Nurmik, 772 1778/

Teisipäev, 20. detsember
19.00 Jõgeva Kammerkoori  jõulukontsert  muusikakooli saalis

/Margus Kask, 5561 3311/
20.-22. detsember

Jõgeva Gümnaasiumi jõulupeod /Maimu Valdmann, 772 1976/
Reede, 23. detsember

Jõulukontserdid Jõgeva Gümnaasiumis
/Maimu Valdmann, 772 1976/
Folklooriseltsi Jõgevahe pere rahvaliku muusika ansambel
Tempora mores sõidab Austraalia Eesti päevadele esinema
/Airi Rütter, 772 1987/

*   *    *
Kolmapäev, 28. detsember
18.00 Aastalõpukontsert. Esineb Tallinna saksofonikvartett Jõgeva

Kultuurikeskuses  /Helle Normak, 772 1987/

Kalendri koostas Hele Tallinn, 776 6505

KOLMAPÄEV, 23. NOVEMBER
14.00 Mälestushetked Betti Alveri haual poetessi

99. sünniaastapäeval Tartus Raadi kalmistul. Esi-
nevad Jõgeva Ühisgümnaasiumi õpilased.  Buss
väljub Jõgeva Gümnaasiumi  juurest kell 13.00 kõiki-
dele, kes soovivad mälestushetkedest osa saada.

REEDE, 25. NOVEMBER
11.00 Luulepäevade avamine Jõgeva Kultuurikeskuses
11.35-14.00 Etendused kultuurikeskuses
15.00-17.30 Etendused kultuurikeskuses
17.30 Mälestushetk Betti Alveri pargis Hea linnakodanik,

võta kaasa ka oma küünal ja tule nautima
valgusehetke Betti Alveri pargis!

18.15 - 20.00 Etendused kultuurikeskuses
21.00 Pidu Jõgeva Gümnaasiumis  – esineb ansambel

“Püffel”, sissepääs osavõtja rinnamärgiga
LAUPÄEV, 26. NOVEMBER
9.15 - 14.00 Etendused Jõgeva Kultuurikeskuses
15.00 -16.00 Etendused kultuurikeskuses
16.00 Ansambli “Noorkuu” kontsert kultuurikeskuses
17.05 Luulepäevade lõpetamine kultuurikeskuses
TEISIPÄEV, 29. NOVEMBER
18.00 Betti Alverile mõeldes  – kohtumine Jaan Krossi

ja Ellen Niiduga  Jõgeva Kultuurikeskuses

BETTI ALVERI
LUULEPÄEVAD

        “TÄHETUND”
      25.-26.

        NOVEMBRIL
           JÕGEVAL

Pühapäeval, 27. novembril
11.00 I advendi jumalateenistus armulauaga.
17.30 laulu- ja luuleõhtu. Esinevad Jana ja Reine Koppel
Pühapäeval, 4. detsembril
11.00 II advendi jumalateenistus
Pühapäeval, 11. detsembril
11.00 III advendi jumalateenistus armulauaga. Keskealiste

leeripüha. Esinevad Kaido Järvsoo ja tema puhkpilli-
õpilased Jõgeva Muusikakoolist

Pühapäeval, 18. detsembril
11.00 IV advendi jumalateenistus. Esineb Kadri Tegelmann (laul)
Laupäeval, 24. detsembril
17.00 Püha Jõuluõhtu liturgiline jumalateenistus. Laulab

koguduse segakoor
Pühapäeval, 25. detsembril
11.00 I Jõulupüha peajumalateenistus armulauaga. Laulab

koguduse noorteansambel
Esmaspäeval, 26. detsembril
11.00 II Jõulupüha jumalateenistus armulauaga. Laulab

koguduse naiskoor
Laupäeval, 31. detsembril
18.00 Vana-aastaõhtu jumalateenistus armulauaga. Muusika

Anu Piiskoppelilt
23.00 kesköövigiilia

ADVENDIAEG EELK JÕGEVA KOGUDUSE KIRIKLASADVENDIAEG EELK JÕGEVA KOGUDUSE KIRIKLASADVENDIAEG EELK JÕGEVA KOGUDUSE KIRIKLASADVENDIAEG EELK JÕGEVA KOGUDUSE KIRIKLASADVENDIAEG EELK JÕGEVA KOGUDUSE KIRIKLAS

Aastavahetuse paiku kaunistatakse paljud kodud ja
ettevõtted lampide või küünaldega, mis on asetatud akendele,
puudele või majade külge.

Detsembrikuu jooksul liigub viieliikmeline jõulukaunistuste
konkursi komisjon mööda linna nii päeval kui õhtul ning vaatab
ja hindab eramaju, korterelamuid ja ettevõtteid.

Uusi ja huvitavaid ideid ning meeldejäävaid hooneid soovime
tunnustada ja premeerida väikese meenega.

Kahtlemata soovime ka ise linna aastavahetuseks huvita-
vamaks ja kaunimaks muuta.

Jõudu ja jaksu soovides
Jõgeva Linnavara

Kavas:Kavas:Kavas:Kavas:Kavas: *Lastetuba (maadlussaal) 3-4-a lastele koos juhen-
dajatega, batuut ja mängud muusikaga
* Õnnemängud – noolevise, rõngavise, pallivise ja -löök
täpsusele (pallimängude saal)
* Emade ja isade võistlused (korvpallivisked, saalihokirada
(pallimängude saal)
* Perede teatevõistlused
* Külas Jõgeva linna tuntud sportlased
* Auhinnad parimatele
* Tervislik toitumine (puuviljalaud lõpetamisel)

Jõgeva LJõgeva LJõgeva LJõgeva LJõgeva Lasteaed “Karikakar“ kutsub Jõgevaasteaed “Karikakar“ kutsub Jõgevaasteaed “Karikakar“ kutsub Jõgevaasteaed “Karikakar“ kutsub Jõgevaasteaed “Karikakar“ kutsub Jõgeva
linna lapsi vanuses 3-8 a kooslinna lapsi vanuses 3-8 a kooslinna lapsi vanuses 3-8 a kooslinna lapsi vanuses 3-8 a kooslinna lapsi vanuses 3-8 a koos

lapsevanematega PEREPÄEVlapsevanematega PEREPÄEVlapsevanematega PEREPÄEVlapsevanematega PEREPÄEVlapsevanematega PEREPÄEVALE,ALE,ALE,ALE,ALE,
mis toimub 27. novembrilmis toimub 27. novembrilmis toimub 27. novembrilmis toimub 27. novembrilmis toimub 27. novembril

Jõgeva Spordikeskuses “Virtus”Jõgeva Spordikeskuses “Virtus”Jõgeva Spordikeskuses “Virtus”Jõgeva Spordikeskuses “Virtus”Jõgeva Spordikeskuses “Virtus”
kella 11.00-14.00.kella 11.00-14.00.kella 11.00-14.00.kella 11.00-14.00.kella 11.00-14.00.

 Kui Sul on huvi naabrivalve kohta Jõgeva linnas:

Alo Lõoke
Naabrivalve Jõgevamaa projektijuht  GSM 525 3801

alo@naabrivalve.ee   www.naabrivalve.ee

Jõgeva Linnavalitsus võtab teenistusse
KULTUURITÖÖ PEASPETSIALISTI ASENDAJA

alates 19. detsembrist 2005, kelle peamiseks ülesandeks
on linna kultuuritöö korraldamine ja koordineerimine.

• Kandidaadilt eeldame erialast haridust.
• Kasuks tuleb eelnev töökogemus.

Avaliku teenistuse seaduses nõutavad dokumendid esitada
Jõgeva Linnavalitsusele hiljemalt 5. detsembril 2005. a.

aadressil Suur 5, 48306 Jõgeva.
Lisainfo tel 776 6510


